
Pomoc rodině ProkopovýchPomoc rodině Prokopových
z Moravské Nové Vsi, které zasáhloz Moravské Nové Vsi, které zasáhlo
ničivé tornádoničivé tornádo
Sbírka je určena pro rodinu Prokopových z Moravské Nové Vsi,
která byla zasažena ničivým tornádem na jižní Moravě. Při
bouři rodina přišla o střechu nad hlavou a vybavení
domácnosti. Rád bych jim touto cestou pomohl dostat se
z tíživé životní situace a Vás všechny poprosil o jak…

– Vojtěch Zoul

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1777

https://donio.cz/p/1777

	Pomoc rodině Prokopových z Moravské Nové Vsi, které zasáhlo ničivé tornádo

